quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
Telefaxes: (74) 3673-1707/1936 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97

PORTARIA N° 26/2020

“Coloca à Disposição a servidora pública municipal,

Mariluce Cardoso dos Santos, professora, para prestar os

seus serviços junto à Secretaria de Educação do Estado da

Bahia e dá outras providências ”.

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, constantes

na Lei Orgânica do Município e Leis Municipais nº 431 e 432 de 2010,

RESOLVE:

Art. 1.º Fica à disposição a servidora pública municipal, MARILUCE CARDOSO DOS

SANTOS, professora da rede municipal de ensino, inscrita no CPF nº 675.710.265-04,

matrícula 1579, lotada na Secretaria de Educação, Esporte, Lazer e Juventude do Município de

Uauá-Ba, com a finalidade de prestar seus serviços junto a Secretaria de Educação do Estado da

Bahia, para atuar na rede estadual de ensino, visando fortalecer o ensino  médio e Técnico-

profissionalizante, até a data de 28/12/2021, sem ônus para este Município.

Art. 2.º Caberá a Secretaria Estadual de Educação efetivar a apresentação da servidora no seu

órgão de origem, ao término da presente disposição

Art. 3.° A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 28 dezembro de 2020.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43EFA8065B0ACD19AF42EEC530A924EC

		2020-12-30T16:06:36-0300